
仕入先　各位　殿

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申しあげます。

　平素はひとかたならぬご高配をいただき、厚くお礼申しあげます。

　さて、ダイハツ九州株式会社もしくはダイハツ工業株式会社と機械･設備および工事の請負

契約を結び、ダイハツ九州㈱大分（中津）工場ならびに久留米工場の構内で工事を行う事業

者は、ダイハツ九州安全衛生協議会に入会していただく必要があります。

　また、ダイハツ工業安全衛生協議会に入会の事業者も、別途入会をお願いしております。

　つきましては、別紙「入会申込書｣に必要事項をご記入の上、ダイハツ九州㈱大分（中津）

工場　調達部までご提出をお願い致します。

なお、入会金（１万円）・年会費（２万円）が必要となりますが、これにつきましては、

入会申込書を受領後に別途ご案内致します。 入会の流れにつきましては、2枚目以降を

この件についてのお問い合わせ先

協議会本会事務局

〒871-0030 大分県中津市中殿町3-15-2㈱M・ZEC内

TEL (0979) 24-8811　FAX (0979)53-8033

担当者：中嶋（なかしま）

ダイハツ九州安全衛生協議会　入会のお願い

ご確認ください。

ダイハツ九州安全衛生協議会

ダイハツ九州株式会社 資材・設備調達室



1. 入会申込書にご記入の上、ダイハツ九州㈱資材・設備調達室へ郵送

※　入会申込用紙は当会HPよりダウンロード願います。

2. 入会申込書の受理

※　ダイハツ九州⇒事務局に申請書が届いた時点で正式な受理となります

※　ご提出後1週間以上経過しても連絡がない場合は、恐れ入りますがお電話をお願いします。

3. 入会金・年会費の請求書発行（郵送）

4. 同時に、事務局より御社ご担当者様へ工事書類をメールにて送付

以上の流れで、入会が完了します。

その後、工事開始日に間に合うよう工事書類の提出をお願いします。

【会　期】 10月1日～翌年9月30日

【入会金】 1万円

【年会費】 2万円

※入会後、翌年以降の年会費は1月20日頃お送りします。

ダイハツ九州安全衛生協議会　

入会お手続きについて

手続きの手順

※　お急ぎの場合は、本会事務局宛にお電話をお願いします。

会費について


